

Invitation for Bids No . PW18-13				Redgwick Construction Co		Tennyson Electric Inc	
Sunnyvale-Saratoga Road Traffic Signal, Bicycle and Pedestrian Safety				21 Hegenberger Ct.		7275 National Dr. Ste. A-2	
TR-14/03-16				Oakland, CA 94621		Livermore, CA 94550	
				Bob Rahebi		Michael Tennyson	
BID ITEMS		UOM	QTY	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION	LS	1	\$14,500.00	\$14,500.00	\$100,852.00	\$100,852.00
2	CONSTRUCTION STAKING	LS	1	\$2,500.00	\$2,500.00	\$9,260.00	\$9,260.00
3	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	1	\$6,500.00	\$6,500.00	\$9,500.00	\$9,500.00
4	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	\$95,700.00	\$95,700.00	\$98,906.00	\$98,906.00
5	CLEARING AND GRUBBING	LS	1	\$18,500.00	\$18,500.00	\$9,960.00	\$9,960.00
6	ROADWAY EXCAVATION	CY	50	\$230.00	\$11,500.00	\$180.00	\$9,000.00
7	FINISHED GRADING	SF	4,760	\$6.00	\$28,560.00	\$3.00	\$14,280.00
8	REMOVE CONCRETE CURB & GUTTER	LF	330	\$28.00	\$9,240.00	\$24.00	\$7,920.00
9	REMOVE CONCRETE CURB	LF	76	\$25.00	\$1,900.00	\$24.00	\$1,824.00
10	REMOVE CONCRETE SIDEWALK	SF	2,080	\$6.00	\$12,480.00	\$17.00	\$35,360.00
11	RELOCATE EXISTING IRRIGATION BOX	EA	2	\$300.00	\$600.00	\$490.00	\$980.00
12	ADJUST UTILITY GRATE/RIM TO FINISHED GRADE	EA	3	\$600.00	\$1,800.00	\$490.00	\$1,470.00
13	TEMPORARY EROSION CONTROL	LS	1	\$3,500.00	\$3,500.00	\$6,500.00	\$6,500.00
14	HOT MIX ASPHALT (12" DEPTH)	SF	1,236	\$20.00	\$24,720.00	\$45.00	\$55,620.00
15	6" VERTICAL CURB & GUTTER	LF	328	\$57.00	\$18,696.00	\$36.00	\$11,808.00
16	6" VERTICAL CURB	LF	66	\$58.00	\$3,828.00	\$30.00	\$1,980.00
17	MEDIAN CURB	LF	52	\$130.00	\$6,760.00	\$102.00	\$5,304.00
18	MEDIAN COBBLESTONE INFILL	SF	73	\$85.00	\$6,205.00	\$91.00	\$6,643.00
19	YELLOW REFLECTIVE MEDIAN CURB PAINT	LF	15	\$60.00	\$900.00	\$6.00	\$90.00
20	R4-7/R6-1/TYPE K MARKER	EA	2	\$250.00	\$500.00	\$438.00	\$876.00
21	CONCRETE SIDEWALK	SF	2,483	\$17.00	\$42,211.00	\$14.00	\$34,762.00
22	CONCRETE CURB RAMP	EA	10	\$2,100.00	\$21,000.00	\$1,427.00	\$14,270.00
23	VARIABLE HEIGHT RETAINING CURB	LF	125	\$150.00	\$18,750.00	\$120.00	\$15,000.00
24	IRRIGATION REPAIR	LS	1	\$5,700.00	\$5,700.00	\$18,800.00	\$18,800.00
25	ASPHALT CONCRETE FABRIC DISPOSAL (Revocable)	LS	1	\$250.00	\$250.00	\$300.00	\$300.00
26	SLURRY SEAL	SF	19,500	\$1.00	\$19,500.00	\$0.95	\$18,525.00
27	TRAFFIC SIGNAL & LIGHTING SYSTEM MODIFICATION AT SUNNYVALE-SARATOGA/MATHILDA/TALISMAN	LS	1	\$401,500.00	\$401,500.00	\$426,262.00	\$426,262.00
28	TRAFFIC SIGNAL & LIGHTING SYTEM MODIFICATION - BIKE AND PED SAFETY IMPROVEMENTS	LS	1	\$62,500.00	\$62,500.00	\$95,629.00	\$95,629.00
29	SIGNING AND STRIPING FOR VEHICLE IMPROVEMENTS	LS	1	\$24,000.00	\$24,000.00	\$25,122.00	\$25,122.00
30	SIGNING AND STRIPING FOR BIKE AND PED IMPROVEMENTS	LS	1	\$42,000.00	\$42,000.00	\$69,072.00	\$69,072.00
31	GRIND AND OVERLAY CONFORM (Revocable)	SF	1000	\$5.00	\$5,000.00	\$3.50	\$3,500.00

March 6, 2018

Bid Summary

<u>Invitation for Bids No . PW18-13</u>				Redgwick Construction Co		Tennyson Electric Inc	
<u>Sunnyvale-Saratoga Road Traffic Signal, Bicycle and Pedestrian Safety</u>				21 Hegenberger Ct.		7275 National Dr. Ste. A-2	
<u>TR-14/03-16</u>				Oakland, CA 94621		Livermore, CA 94550	
				Bob Rahebi		Michael Tennyson	
BID ITEMS				UOM	QTY	Unit Price	Total
BID TOTAL							\$911,300.00
Surety						10% Bid Bond	
Primary License						A	
Subs						Bond Black Top	
						Sierra Traffic Markings	
						FBD Vanguard Construction	
						Brown & Fesler Inc	